2

[bookmark: OLE_LINK3] ф[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в постановление Правительства
Забайкальского края от 17 сентября  2021 года № 363

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

           Внести в подпункт «д» пункта 1 постановления Правительства Забайкальского края от 17 сентября 2021 года № 363 «Об изменении (увеличении) цены контракта, предметом которого является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведению работ по сохранению объектов культурного наследия и который заключен в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для обеспечения нужд Забайкальского края» следующее изменение:
             слова «1 июля» заменить словами «1 октября».

[bookmark: _GoBack]
Губернатор Забайкальского края						 А.М.Осипов

image1.emf